
ZARZĄDZENIE NR 242/2022 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 22 grudnia 2022r. 

 

w sprawie tymczasowej zmiany organizacji pracy w Urzędzie Miejskim w Bisztynku w dniach  

27-30 grudnia 2022r. 

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2022r. , poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 37 ustawy z dnia 7 października 2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na 

rynku energii elektrycznej ( Dz. U. z 2022r., poz. 2127 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. W celu realizacji obowiązku zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej w 

zajmowanych budynkach w grudniu 2022r. o 10 % w stosunku do średnio miesięcznego zużycia 

energii w latach 2018-2019, w okresie od 27 do 30 grudnia 2022r. ustalam tymczasową zmianę 

organizacji pracy w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

2. Urząd Miejski w Bisztynku czynny będzie w godzinach od 8:15 do 15:15. 

3. Pracownicy wykonają czynności możliwe do zrealizowania w formie pracy zdalnej w czasie 4 

godzin poza siedzibą urzędu poza godzinami, o których mowa w ust. 2. 

4. Do warunków pracy zdalnej należy stosować się do procedury określonej w zarządzeniu Nr 

44/2020r Burmistrza Bisztynka z dnia 30 marca 2020r. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Bisztynka  

/-/ Marek Dominiak 


